
 1 

 
                                                                              Duklianska 21 
                                                                              085 01 Bardejov, Slovakia        
 

                                       Kontaktná osoba – Contact person: Obchodný Manažér pre Manipulačnú Techniku 
                                                                     Sales Manager for Handling Equipment 
 
                     e-mail: sales@sbinmart.sk                    tel.: 00421 54 486 7103                fax: 00421 54 486 7250 
 

Katalóg náhradných dielov pre: VVS 1000/2350, (3000,3350) E 24V 

Catalogue of spare sparts for:  VVS 1000/2350, (3000,3350) E 24V 
    

1 P4000510 Rám zvarenec-Welding of frame VVS 2350 24V 475-AJE-00829-1 

1 P4000844 Rám zvarenec-Welding of frame VVS 3000 24V 475-AJE-00871-1 

1 P4000868 Rám zvarenec-Welding of frame VVS 3350 24V 475-AJE-00883-1 

2 P4000313 Lyžina-Fork 475-AJ-00448-2 

3 P4000565 Kladka-Roller 475-AJ-03637-4 

4 M2003251 Matica-Nut  20 x 1,5 STN 02 1401.55 

5 M2000596 Podložka-Seat 20,5 STN 02 1740.05 

6 D4005699 Čap lyžiny-Pin of fork 475-AJ-03679-4 

7 M2002543 Poistný krúžok-Snap ring  20 STN 02 2930 

8 P4IAJ434 Hydraulický blok-Hydraulic unit  2350 475-AJE-00675/3-2 

8 P4IAJ431 Hydraulický blok-Hydraulic unit  3000 475-AJE-00675/4-2 

8 P4IAJ476 Hydraulický blok-Hydraulic unit  3350 475-AJE-00675/7-2 

9 P4PR0435 Blok zvarenec-Welding of unit (2350) 475-AJE-02556-4/3 

9 P4PR0432 Blok zvarenec-Welding of unit (3000) 475-AJE-02556-4/4 

9 P4PR0474 Blok zvarenec-Welding of unit (3350) 475-AJE-02556-4/7 

10 D4PR0450 Veko-Lid 475-VEH-00742-3 

11 D4000943 Piest-Piston 2350 475-AJE-02554/3-4 

11 D4000935 Piest-Piston 3000 475-AJE-02554/4-4 

11 D4000959 Piest-Piston 3350 475-AJE-02554/7-4 

12 M2001637 Skrutka-Screw   6 x  10 STN 02 1143.55 

13 M2001142 Krúžok-Ring  10 x  6 x  1 STN 02 9310.2 

14 M2001106 Krúžok-Ring  55  x  3 STN 02 9281.2 

15 M2002383 Manžeta-Cuff   45  X 55  X  7.3 B 8004-223.286 

16 M2000988 Stierací krúžok-Scraping ring  45  X  53  X  7 B 2513-005.240 

17 M2000961 Páska-Ribbon  2.5X 15   

18 P4000439 Škrtiaci ventil-Throttle Valve 475-AJ-03803-4 

19 D4002514 Hrdlo-Socked G1/4 / M16X1.5 475-AJE-03818-4 

20 M2001152 Tesniaci krúžok-Sealing ring  19 x 13 x  1,5 STN 02 9310.2 

21 M2001156 Tesniaci krúžok-Sealing ring  22 x 16 x  1,5 STN 02 9310.2 

22 P4000068 Záves-Joint 475-VV-01840-4 475-VV-01840-4 

23 D4000276 Skrutka-Screw 475-VV-01481-4 475-VV-01481-4 

24 D4000277 Skrutka-Screw 475-VV-01482-4 



 2 

25 D4000278 Čap-Pin 475-VV-01483-4 

26 D4000279 Čap-Pin 475-VV-01484-4 

27 M2001885 Závlačka-Cotter   2 x  16 STN 02 1781.05 

28 M2002050 Poistný krúžok-Snap ring   4 STN 02 2929.05 

29 M2003688 Kladka-Roller  82 X 90/90-6204 2RS PU   

30 P4000314 Zdvíhacia kladka-Lifting roller 475-AJ-00999-3 

31 P4000315 Zdvíhacia kladka Zvarenec-Welding of Lifting roller 475-AJ-01000-3 

32 M2000598 Podložka-Washer 21 STN 02 1702.15 

33 D4000281 Koliesko-Wheel 475-VV-00679-3 

34 M2003790 Puzdro-Case 20 / 25 X 30  SB 5125-30 

35 M2003521 Koleso-Wheel 200 PU 6204Z CIER   

36 P4000323 . Rám kolesa-Frame of wheel 475-AJ-00393-2 

37 P4000412 Tiahlo-Rod 475-AJ-00395-2 

38 P4000317 Vnútorný Rám -Inside frame VVS 2350 24V 475-AJ-00444-2 

38 P4000843 Vnútorný Rám -Inside frame VVS 3000 24V 475-AJE-00532-2 

38 P4000829 Vnútorný Rám -Inside frame VVS 3350 24V 475-AJE-00500-2 

39 P4000565 Kladka-Roller 475-AJ-03637-4 

40 D4000737 Čap-Pin 475-AJ-02423-4 

41 P4000310 Kladka-Roller 475-AJ-02426-4 

42 M2000018 Poistný krúžok-Snap ring   9 STN 02 2929 

43 MK000450 Držiak batérie -Holder of battery 475-AJE-02747-4 

44 P4000413 Brzda kolesa-Brake of wheel 475-AJ-02301-4 

45 P4000321 Rám kolesa-Frame of wheel 475-AJ-00391-2 

46 M2003923 Brzda kolesa-Brake of wheel 62 FPT XFP 150/300 

47 D4000595 Trúbka-tube 475-AJ-02477-4 

48 D4002255 Čap-Pin 475-VVG-03484-4 

49 M2002466 Poistný krúžok  8 STN 02 2930 

50 D4001612 Zvierka-Clip 475-AJE-02679-4/X 

51 P4000831 Držiak stop tlačítka -Holder of stop buttonbattery 475-AJE-02838-4 

52 D4NC1751 Prepúšťacia skrutka-By-pass screw 475-AJE-02758 

53 D4001883 Západka napínaku-Latch of tension 475-AJE-02904-4 

54 M2000295 Napínak-Tension   

55 D4002201 Kryt agregátu-Cover of agregat (2350) 475-AJE-00909-1 

55 D4002259 Kryt agregátu-Cover of agrega (3000, 3350) 475-AJE-00929-1 

56 D4000279  Čap-Pin 475-VV-01484-4 

57 M2003345 Reťaz-chain 12 A-1,  ASA 60 I   

58 M2003442 Ložisko-Bearing  6204 2Z STN 02 4630 

59 M2003679 Ložisko-Bearing  7205 STN 02 4645 

60 M2003595 Hadica-Tube 1SN 8 x 750 DKOLDKOL90 722 08 1083M/450 OR 

61 M2002608 Hydraulický agregát- Hydraulic unit  K1-0037  24V    

62 M2000763 STOP tlačítko-STOP button   

63 M2003984 Konektor-Connector 6331G1   

64 M2000650 Držiak poistky-Holder of fuse   



 3 

65 M2002689 Poistka-Fuse   6.3 A   

66 P4001000 Držiak poistky-Holder of fuse 475-AJE-02951-4 

67 M2000828 Poistka-Fuse 113160   

68 M2003514 Batéria-Accumulator   

69 M2003692 Svorka plus-Terminal plus   

70 M2003695 Svorkaminus-Terminal minus   

71 D4005647 Plexisklo-Crilic Sheet 475-AJE-02903-4 

71 D4005649 Plexisklo-Crilic Sheet 475-AJE-03656-4 

71 D4005654 Plexisklo-Crilic Sheet 475-AJE-03798-4 

72 D4000816 Plexisklo-Crilic Sheet 475-AJE-03655-4 

73 D4A02258 Čap-Pin 475-VVM-03517-4 

74 D4000369 Oska-Axle 475-AJ-01972-4 

75 M2002410 Pružina-Spring  TZ 3150x0221x1607   

76 M2004007 Prašnica-Dust Filter CJK 273 124 990 774  

77 M2001237 Zátka-Plug16x1,5 406321 

78 M2001602 Skrutka-Screw   M5 x  30 STN 02 1226.05 

79 M2001642 Skrutka-Screw   M 6 x 25 STN 02 1143.05 

80 M2003350 Skrutka-Screw   M 4 x 25 STN 02 1143.05 

81 M2001611 Skrutka-Screw   M 5 x 18 STN 02 1131.05 

82 M2001641 Skrutka-Screw   M 6 x 20  STN 02 1103.05 

83 M2001531 Skrutka-Screw   M 8 x 60 STN 02 1103 

84 M2001828 Skrutka-Screw   M 12 x 45 STN 02 1187.73 

85 M2001799 Skrutka-Screw   M 5 x 10 STN 02 1151.15 

86 M2001602 Skrutka-Screw   M 5 x 25 STN 02 1226.05 

87 M2000487 Matica-Nut  M 4 STN 021492 

88 M2002657 Matica-Nut  M 5 STN 021492 

89 M2000493 Matica-Nut M 6 STN 021492 

90 M2004103 Matica-Nut  M 12 STN 02 1403.03 

91 M2000484 Matica-Nut  M 5  STN 02 1401.22 

92 M2000564 Podložka-Washer D 6,3 STN 02 1703 

93 M2003764 Podložka-Washer D 8,4 STN 02 1703 

94 M2000585 Podložka-Washer D 13 STN 02 1703 

95 M2002322 Poistný krúžok-Snap ring  25 STN 02 2930 

96 M2002096 Poistný krúžok-Snap ring  52 STN 02 2930 

97 M2002050 Poistný krúžok-Snap ring 4 STN 02 2929 

98 M2003599 Skrutka-Screw   M 12 x 30 STN 02 1103.03 

99 M2000552 Podložka-Washer D 5 STN 02 1740.02 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 
 



 5 

 
 

 

 

 

 
 



 6 



 7 

        
 

 

 



 8 

 


